
Zarządzenie Nr 147/2005
Burmistrza Miasta i Gminy w Skokach

z dnia 05 grudnia 2005 r.

W sprawie :
        zmiany składu Komisji Przetargowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z dnia 12.10.2001 r.) i art. 18 i 19 ustawy z dnia 29
stycznia  2004  r.  Prawo  Zamówień  Publicznych  (Dz.  U.  Nr  19,  poz.  177  z  2004  r.)
postanawiam:

                                                 § 1.
Zmienić  skład  Komisji  Przetargowej  powołanej  Zarządzeniem  Nr  138/2005  z  dnia
16.11.2005 r. do przeprowadzenia przetargu na dostawy paliw (olej napędowy, benzyna) do
pojazdów i urządzeń Gminy Skoki w 2006 r. w następujący sposób:
W miejsce Członka Komisji Artura Nowakowskiego powołać Zbigniewa Gronowicza.

                                                                        § 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


